Ortschaftsrat Radegast **über**Stadt Südliches Anhalt

, den 06.10.2010

| Bekanntmachungsvermerk: |
|-------------------------|
|-------------------------|

| Standort des Schau | ukastens:()OT Radegast, M<br>()OT Radegast, Sa | arktplatz 1 (Rathaus)<br>andberg 4 (Sportlerheim) |
|--------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| ausgehängt am:     |                                                | von:                                              |
| abgenommen am:     |                                                | von:                                              |

## **BEKANNTMACHUNG**

Am <u>Montag, dem 18.10.2010 um 19:00 Uhr</u> findet im Rathaus Radegast, Sitzungssaal, Marktplatz 1, 06369 Südliches Anhalt, OT Radegast eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Radegast statt.

## <u>Tagesordnung</u>

## A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Beratung zur Angelegenheit "Prinz von Anhalt"
- 8. Beschluss über die Einführung von Einwohnerfragestunden
- 9. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Aufnahme und Betreuung von Kindern in den Kindertageseinrichtungen der Stadt Südliches Anhalt
- Beratung zur Satzung der Stadt Südliches für das Friedhofs- und Bestattungswesen
- 11. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von Friedhofsgebühren der Stadt Südliches Anhalt
- 12. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen (Erschließungsbeitragssatzung)
- 13. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von einmaligen Straßenausbaubeiträgen für die Verkehrsanlagen der Stadt

- Südliches Anhalt (Straßenausbaubeitragssatzung)
- 14. Beratung über die Satzung über die Erhaltung, Pflege und den Schutz von Grünbeständen (Bäume und Gehölze) der Stadt Südliches Anhalt (Baumschutzsatzung)
- Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Westliche Fuhne/Ziethe", "Taube Landgraben" und "Mulde" (Gewässerumlagesatzung)
- 16. Beratung über Anträge zu Baumfällungen
- 17. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 18. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## **B. Nicht öffentlicher Teil**

- 19. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 20. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 21. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 22. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 23. Schließung der Sitzung

gez. Michael Graf Ortsbürgermeister begl. Gotsch Verwaltungsangestellte